ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2013 г.  № 19/138

Екатеринбург

Об исключении лиц из резерва составов участковых избирательных
комиссий

Руководствуясь пунктом 10 статьи 23 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 Избирательного

кодекса Свердловской области, постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 «О

порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий», Избирательная комиссия Свердловской области

п о с т а н о в л я е т :

1. Исключить следующих лиц из резерва составов участковых

избирательных комиссий, сформированного Избирательной комиссией

Свердловской области на территории:

1) Асбестовского городского округа, – в связи с назначением

Асбестовской городской территориальной избирательной комиссией членом

участковой избирательной комиссии:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Егорова Галина
Петровна

09.12.1964 Собрание избирателей по
месту работы

1118

2) Чкаловского района муниципального образования «город

Екатеринбург», – в связи с назначением Чкаловской районной

 2

территориальной избирательной комиссией города Екатеринбурга членом

участковой избирательной комиссии:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Дюкова Мария
Анатольевна

03.06.1983 Собрание избирателей по
месту работы

1711

3) городского округа Карпинск, – в связи с назначением Карпинской

городской территориальной избирательной комиссией членом участковой

избирательной комиссии:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Захваткина Надежда
Тимофеевна

19.11.1957 Собрание избирателей по
месту работы

1945

4) Качканарского городского округа, – в связи с назначением

Качканарской городской территориальной избирательной комиссией

членами участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Даутова Светлана
Борисовна

08.12.1978 Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

1953

2 Завгороднева Елена
Леонидовна

18.10.1964 Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

1957

3 Сазонова Светлана
Анатольевна

23.03.1963 Собрание избирателей по
месту работы

1956

4 Кислицина
Кристина
Андреевна

17.06.1991 Политическая партия
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

1958

5 Никонорова Татьяна
Сергеевна

18.09.1968 Политическая партия
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

1959

6 Носкова Наталья
Евгеньевна

21.04.1969 Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1967

7 Крупина Татьяна
Юрьевна

14.09.1983 Собрание избирателей по
месту работы

1960

8 Решетникова
Светлана Раисовна

20.02.1973 Политическая партия
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

1953

9 Земцова Надежда
Ивановна

18.08.1962 Политическая партия ЛДПР 1967

 3

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

10 Сандалова Надежда
Николаевна

12.07.1977 Политическая партия
«Российская объединенная
демократическая партия
«ЯБЛОКО»

1956

5) Нижнесергинского муниципального района, – в связи с назначением

Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссией

членами участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Исрафилова Расима
Абугазимовна

01.01.1963 Политическая партия
«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

596

2 Мирсаитов Наркис
Марксович

07.08.1986 Политическая партия
«УМНАЯ РОССИЯ»

596

3 Жуманова Наталия
Сергеевна

25.10.1981 Дума Нижнесергинского
городского поселения

554

4 Игнатова Наталья
Валерьевна

10.04.1976 Всероссийская политическая
партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

564

6) Ленинского района города Нижний Тагил, – в связи с назначением

Ленинской районной территориальной избирательной комиссией города

Нижний Тагил членами участковых избирательных комиссий:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Гаева Елена
Валерьевна

19.08.1971 Политическая партия
«ПАТРИОТЫ РОССИИ»

2194

2 Пятыгин Алексей
Юрьевич

12.05.1969 Политическая партия
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

2201

3 Киселева Ольга
Михайловна

05.01.1967 Политическая партия
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

2229

7) Новоуральского городского округа, – в связи с назначением

Новоуральской городской территориальной избирательной комиссией

членом участковой избирательной комиссии:

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Кем предложен
№ избирательного
участка (участков)

1 Щербакова Татьяна
Ивановна

13.11.1960 Собрание избирателей по
месту работы

2296

2. Направить настоящее постановление Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации, органам государственной власти

 4

Свердловской области, органам местного самоуправления муниципальных

образований, территориальным избирательным комиссиям и опубликовать на

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.

Председатель
Избирательной комиссии
Свердловской области

В.А. Чайников

Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков